

YANGO Acerola Pro Vita 90 kapsułek NEW



Cena: 41,25 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Wysoka dawka łatwo przyswajalnej witaminy C. Acerola (*Malpighia glabra*), inaczej malpigia lub wiśnia z Barbados to tropikalny krzew o wysokości od 1 do 3 metrów wysokości z rodziny malpigiowatych rosnący w Ameryce Południowej i Środkowej (w rejonie Amazonii). Pochodzi z Wysp Karaibskich i Meksyku. Uprawy znajdują się obecnie w wielu krajach o gorącym klimacie, m.in.: na Wyspach Kanaryjskich, Madagaskarze, Zanzibarze, Sri Lance, Hawajach, w Tajwanie, Indiach, Australii, Ghanie i Etiopii. Kwitnie na różowo i czerwono. Acerola jest wyjątkowo bogatym źródłem witaminy C – ekstrakt zawiera jej aż 80 mg w jednej kapsułce, co pokrywa niemal całe dzienne zapotrzebowanie osoby dorosłej na tę ważną witaminę. Acerola Pro Vita™ została stworzona z myślą o osobach dbających o siły vitalne organizmu. Owoc aceroli to niezwykle źródło witaminy C, która skutecznie wspomaga odporność i przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania systemu immunologicznego, ponadto pomaga zredukować uczucie zmęczenia oraz znużenia. Agaricus Blazei Murill należy do jednych z najcenniejszych grzybów witalnych i wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu odpornościowego. Czystek wyróżnia się aktywnością przeciwutleniającą, natomiast czosnek wpływa pozytywnie na zdrowie układu oddechowego, ma działanie antybakteryjne oraz wzmacnia układ immunologiczny.

Skutecznie wspomaga odporność organizmu

Oryginalne połączenie 4 ekstraktów roślinnych.

300% zapotrzebowania na witaminę C w dawce dziennej

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Sposób użycia Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 3 razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku. **Skład:** ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia emarginata*) standaryzowany na zawartość min. 25% witaminy C, ekstrakt z grzybów *Agaricus Blazei Murill* standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów, ekstrakt 10:1 z zioła czystka kreteńskiego (*Cistus creticus*), ekstrakt 10:1 z czosnku zwyczajnego (*Allium sativum*); Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). Składnik

aktywny 1 kapsułka 3 kapsułkiOwoc aceroli - ekstrakt 321 mg 963 mg

w tym witamina C (25%) 80 mg (100% RWS*) 240 mg (300% RWS*)Agaricus Blazei Murill - ekstrakt 33 mg 99 mg

w tym polisacharydy (10%) 3,3 mg 9,9 mgCzystek kreteński - ekstrakt 33 mg 99 mgCzosnek zwyczajny - ekstrakt 33 mg 99 gPozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułekRodzaj kapsułek Roślinne *RWS - referencyjna wartość spożycia